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 Протокол № 8 
Общего территориального собрания  

Приволжского Территориального отделения  
Саморегулируемой организации аудиторов  

Ассоциации «Содружество» 
 
г. Уфа                                   «06» октября 2023 года 
 
Форма проведения Общего территориального собрания членов Приволжского ТО СРО ААС – 
заочная. 
Количество членов Приволжского ТО СРО ААС – 2334. 
Приняли участие в голосовании путем заполнения бюллетеня в личном кабинете на сайте СРО ААС 
– 260 членов, что составляет 11 %. 
Голосование проводилось с 07.00 (мск) 02 октября 2023г. до 18.00 (мск) 06 октября 2023г.  
Данные предоставлены автоматизированной системой по подсчету голосов СРО ААС. 
 
На основании п. 7.5. Положения об общих территориальных собраниях членов СРО ААС решения 
Собрания принимаются простым большинством голосов членов СРО ААС, принявших участие в 
голосовании.  
 
Председатель Общего территориального собрания Приволжского ТО СРО ААС – Сюткина М.Г. 
Секретарь Общего территориального собрания Приволжского ТО СРО ААС – Селезнева О.А. 

 
ПОВЕСТКА ДНЯ 

Общего территориального собрания Приволжского ТО СРО ААС  
 

№ Вопрос 
1. Избрание делегатов на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 27 октября 2023 в Москве 

2. Утверждение отчета о деятельности Территориального совета Приволжского ТО СРО 
ААС за 2022 гг 

3. Об установлении количественного состава Территориального совета Приволжского ТО 
СРО ААС 

4.  Избрание персонального состава Территориального совета Приволжского ТО СРО ААС 

 
По первому вопросу  
Избрание делегатов на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 27 октября 2023 в Москве 
 
В соответствии с установленными сроками подачи заявок в кандидаты в делегаты Съезда (по 
состоянию на 24.09.2023г) поступили заявления от 20 кандидатов в делегаты Съезда СРО ААС от 
членов СРО ААС: 
 

№ ФИО кандидата в делегаты 
очередного Съезда СРО ААС ОРНЗ Место работы кандидата в делегаты 

Съезда 

1.  Агафонова  
Елена Алексеевна 21206056882 ООО "Приволжье-Аудит" 

2.  Багманов  
Шамиль Анасович 21706008614 ООО "Аудит-Развитие" 

3.  Бареев  
Тимур Фаридович 21506049876 ООО "Декстра Аудит" 

4.  Брекоткина  
Зиля Тимеровна 21706027446 ООО АФ "Прогресс-Сервис" 
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5.  Быкова  
Энже Фаузелевна 21506054152 ООО АКФ "КОНТУР ГАРАНТ АУДИТ" 

6.  Гимадутдинов  
Айрат Фердинандович 22006037250 ООО "АКК "Кроу Аудэкс" 

7.  Кускильдин  
Тимур Тагирович 21706008478 ООО "Стандарт Аудит ОЗО" 

8.  Лобова  
Татьяна Владимировна 22006111263 ООО "Премьер аудит" 

9.  Мелентьева  
Вера Ивановна 21706025501 ООО "Аудит-безопасность" 

10.  Нечаева 
 Екатерина Леонидовна 22006010070 ООО "АУДИТ-СЕРВИС-С" 

11.  Пантелеева 
 Ирина Аркадьевна 22006009541 ООО "Аудит ТД" 

12.  Рахимова  
Ирина Раисовна 22006069301 ООО АФ «Информ – Консалтинг», 

13.  Селезнев  
Александр Владимирович 21706008390 ООО АА "Урал-Защита проф." 

14.  Селезнева  
Оксана Александровна 21706025376 ООО «ФинВест-Аудит» 

15.  Сюткина  
Минзиля Галиулловна 21006008741 ООО «Югра-аудит» 

16.  Ткалич  
Игорь Юрьевич 22006099934 ООО "Шельф-Аудит" 

17.  Федорова  
Ольга Андреевна 21206046644 ООО "М-Аудит" 

18.  Челышев  
Дмитрий Александрович 20006000144 ООО "Поволжская аудиторская компания" 

19.  Чувакорзина 
 Любовь Васильевна 21706061310 ООО "Консалтинг-аудит" 

20.  Чурин  
Егор Александрович 22006086017 ООО "Инвест-аудит" 

 
Для Приволжского ТО СРО ААС, решением Правления СРО ААС (по норме представительства 1 
делегат от 150 членов) установлена квота – 16 делегатов. 

 
По данному вопросу проведено рейтинговое голосование  
 
Решили: 

1. Избрать делегатами на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 27 октября 2023г. в Москве, от 
Приволжского ТО СРО ААС 16 человек, набравших наибольшее количество голосов: 
 

№ 
 

ФИО кандидата в делегаты очередного 
Съезда СРО ААС ОРНЗ 

Результаты 
рейтингового 
голосования  

1.  Сюткина Минзиля Галиулловна 21006008741 170 

2.  Лобова Татьяна Владимировна 22006111263 168 

3.  Селезнева Оксана Александровна 21706025376 167 

4.  Селезнев Александр Владимирович 21706008390 160 

5.  Бареев Тимур Фаридович 21506049876 157 
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6.  Пантелеева Ирина Аркадьевна 22006009541 154 

7.  Кускильдин Тимур Тагирович 21706008478 152 

8.  Багманов Шамиль Анасович 21706008614 151 

9.  Чувакорзина Любовь Васильевна 21706061310 149 

10.  Чурин Егор Александрович 22006086017 147 

11.  Челышев Дмитрий Александрович 20006000144 141 

12.  Брекоткина Зиля Тимеровна 21706027446 140 

13.  Быкова Энже Фаузелевна 21506054152 137 

14.  Федорова Ольга Андреевна 21206046644 137 

15.  Ткалич Игорь Юрьевич 22006099934 127 

16.  Мелентьева Вера Ивановна 21706025501 123 

Решение принято большинством голосов 
 
По второму вопросу  
Утверждение отчета о деятельности Территориального совета Приволжского СРО ААС за 
2022г. 
 
На голосование поставлен вопрос: 
Утверждение отчета о деятельности Территориального совета Приволжского ТО СРО ААС за 2022 
г. 
Решили: 
2. Утвердить отчет о деятельности Территориального совета Приволжского ТО СРО ААС за 2022 г. 
Результаты голосования: 
«за» - 210 чел. 
«воздержались» - 7 чел. 
«против» - 35 чел. 
Решение принято большинством голосов 
 
По третьему вопросу  
Об установлении количественного состава Территориального совета Приволжского ТО СРО 
ААС 
 
На голосование поставлен вопрос: 
Установить количественный состав Территориального совета Приволжского ТО СРО ААС в 
количестве 17 членов. 
 
Решили: 
3. Установить количественный состав Территориального совета Приволжского ТО СРО ААС в 

количестве 17 членов. 
Результаты голосования: 
«за» -   234 чел. 
«воздержались» - 9 чел. 
«против» - 9 чел. 
Решение принято большинством голосов 
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По четвертому вопросу  
Избрание персонального состава Территориального совета Приволжского ТО СРО ААС 
(В состав Совета Приволжского ТО СРО ААС не могут быть избраны два и более представителя 
одного юридического лица – члена СРО ААС). 
 
На голосование поставлен вопрос: 
Избрание персонального состава Территориального совета Приволжского ТО СРО ААС. 
 
В соответствии с установленными сроками подачи заявок в кандидаты в члены Совета (по 
состоянию на 24.09.2023г) поступили заявления от 17 кандидатов в состав Совета Приволжского 
ТО СРО ААС от членов СРО ААС: 
 

№ 
ФИО кандидата в члены 
Совета Приволжского ТО 

СРО ААС 
ОРНЗ Место работы и должность кандидата в 

члены Совета Приволжского ТО СРО ААС 

1.  Багманов  
Шамиль Анасович 21706008614 ООО "Аудит-Развитие" 

2.  Бареев  
Тимур Фаридович 21506049876 ООО "Декстра Аудит" 

3.  Брекоткина 
 Зиля Тимеровна 21706027446 ООО АФ "Прогрес-Сервис" 

4.  Быкова  
Энже Фаузелевна 21506054152 ООО АКФ "КОНТУР ГАРАНТ АУДИТ" 

5.  Вайханская  
Ольга Леонидовна 21706015500 ООО "Аудиторская фирма"Регул ОЛЕВ" 

6.  Кускильдин  
Тимур Тагирович 21706008478 ООО "Стандарт Аудит ОЗО" 

7.  Лобова  
Татьяна Владимировна 22006111263 ООО "Премьер аудит" 

8.  Отичева  
Раиса Барыевна 21706024138 ООО "АФ "Прогресс-Сервис" 

9.  Пантелеева  
Ирина Аркадьевна 22006009541 ООО консультационно-информационная фирма 

"Аудит ТД" 

10.  Селезнев  
Александр Владимирович 21706008390 ООО АА "Урал-Защита проф." 

11.  Селезнева  
Оксана Александровна 21706025376 ООО «ФинВест-Аудит» 

12.  Сюткина  
Минзиля Галиулловна 21006008741 ООО «Югра-аудит» 

13.  Ткалич  
Игорь Юрьевич 22006099934 ООО "Шельф-Аудит" 

14.  Федорова  
Ольга Андреевна 21206046644 ООО "М-Аудит" 

15.  Челышев  
Дмитрий Александрович 20006000144 ООО "Поволжская аудиторская компания" 

16.  Чувакорзина  
Любовь Васильевна 21706061310 ООО "Консалтинг-аудит" 

17.  Чурин  
Егор Александрович 22006086017 ООО "Инвест-аудит" 

 
По данному вопросу проведено рейтинговое голосование 
 
Решили: 
4. Избрать членами Территориального совета Приволжского ТО СРО ААС в количестве 17 человек 

сроком на 3 года следующих лиц: 
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№ 
 

ФИО кандидата в члены Совета 
Приволжского ТО СРО ААС ОРНЗ 

Результаты 
рейтингового 
голосования 

1.  Лобова Татьяна Владимировна 22006111263 182 

2.  Селезнева Оксана Александровна 21706025376 182 

3.  Сюткина Минзиля Галиулловна 21006008741 180 

4.  Селезнев Александр Владимирович 21706008390 175 

5.  Федорова Ольга Андреевна 21206046644 175 

6.  Чувакорзина Любовь Васильевна 21706061310 174 

7.  Пантелеева Ирина Аркадьевна 22006009541 173 

8.  Багманов Шамиль Анасович 21706008614 169 

9.  Чурин Егор Александрович 22006086017 169 

10.  Кускильдин Тимур Тагирович 21706008478 168 

11.  Челышев Дмитрий Александрович 20006000144 168 

12.  Ткалич Игорь Юрьевич 22006099934 166 

13.  Бареев Тимур Фаридович 21506049876 164 

14.  Брекоткина Зиля Тимеровна 21706027446 164 

15.  Вайханская Ольга Леонидовна 21706015500 160 

16.  Быкова Энже Фаузелевна 21506054152 159 

17.  Отичева Раиса Барыевна 21706024138 144 

Решение принято большинством голосов 
 
Подсчет голосов произведен Счетной комиссией Приволжского ТО СРО ААС в составе: Габец О.В., 
Артемьева И.Н., Карнаух М.К. 
 
Подписи: 
 
Председатель Общего территориального собрания 
Приволжского ТО СРО ААС         ________________ Сюткина М.Г. 
 
 
Секретарь Общего территориального собрания 
Приволжского ТО СРО ААС                                 ___________________    Селезнева О.А.  
               
  
 


